Протокол № 3
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                   18 января 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:

1) ООО «Инженерное бюро Альфа»  ИНН 7705902307
2) ООО  «Скороделофф»   ИНН 5256055047
3) ООО   «СтройИнвест»   ИНН 7728673332
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 18 января 2010 г. № 3):
1) ООО «СУ Отделстрой»  ИНН 5249066538

2) ООО «Инженерное бюро Альфа»  ИНН 7705902307
3) ООО  «Скороделофф»   ИНН 5256055047
4) ООО   «СтройИнвест»   ИНН 7728673332
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 18.01.2010 г. № 3

	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5249066538-8012010-0031
	ООО СУ «Отделстрой»
	5249066538
	606032, Нижегородская область, г. Дзержинск, пр. Ленина, д. 13, кв. 1

	СРО-С-170-7705902307-8012010-0032
	ООО «Инженерное бюро Альфа»
	7705902307
	115172, г. Москва, ул. Гвоздева, д. 7/4, стр. 1

	СРО-С-160-5256055047-8012010-0033
	ООО «Скороделофф»
	5256055047
	603138, г. Нижний Новгород, ул. Политбойцов, д. 18 Б, кв. 14

	СРО-С-160-772867332-18012010-0034
	ООО «СтройИнвест»
	772867332
	117292, г. Москва, ул. Ивана Бабушкина, д. 23, корп. 4

[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
2